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Torstrand ‑ Påkostet 3  
roms leilighet i 2.etg. med  
innglasset veranda,  
garasje og 2 balkonger 
​

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 515 877,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 017 227,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 475,‑
Selger:	 Miodrag Pajkic
	 Mirjana Kozul

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2008
BRA‑i/  BRA Total	  64/  119 kvm
Tomtstr.:	 1526.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 1797
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303250083

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 119 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 28 m² Bod, Bod 2, Bod 3

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, Kjøkken, Bad, Soverom, Stue, Soverom 2
BRA‑e: 17 m² Frittliggende garasje 
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Åpent balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.
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2 ETG:
Entre: 4,6
Bad: 2,7
Soverom 1: 13,5
Soverom 2: 7,7
Stue: 24,3
Kjøkken: 8,2
Innebygd balkong: 9,4 (s‑rom og BRA‑b)

KJELLER:
Bod 1: 13,3 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 2: 5,6 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 3: 7,3 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1526.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne. 

Beliggenhet
Leilighet som ligger i 2 etasje i 4‑manns bolig fra 1956. Den ligger i et rolig område på  
Torstrand. Det er kort avstand til bl.a. offentlig transport,
barnehage, skoler, idrettsanlegg, strender, indre havn m/   kulturhus, diverse butikker og  
dagligvare. Det er gode solforhold på uteområder og
balkonger

Adkomst
Tilkomst fra Revgata, men adresse Skiringsalsgata. Parkering på tomten, i garasje og i  
nærliggende gater.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Torstrand barnehage (1‑5 år) ‑ 35 barn ‑ 0.9 km
Byskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 141 barn ‑ 1.6 km
Jegersborg barnehage (1‑5 år) ‑ 36 barn ‑ 1.7 km
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Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 507 elever, 37 klasser ‑ 1 km
Østre Halsen skole (1‑7 kl.) ‑ 376 elever, 20 klasser ‑ 1.9 km
Mellomhagen ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 231 elever, 18 klasser ‑ 1.9 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 1.2 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Torstrand marked ‑ Linje 01, 04, 210 ‑ 0.4 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 ‑ 1.4 km
Fly: Sandefjord lufthavn Torp 

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av støpt betong/   betongblokker som er pusset og  
malt på utvendige
fasader. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/   reisverk, det er kledning  
på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 2.etasje og har følgende innhold: Gang/   hall, flislagt bad/   wc, 2  
soverom, stue med utgang til balkong og kjøkken med utgang til innglasset veranda og  
åpen balkong. Det medfølger 3 boder, hvorav 2 boder er i kjelleretasjen, og 1 bod på  
loft. Det er felles vaskerom i kjeller. Det medfølger en 1/   2 part av dobbel garasje. 
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
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det tillates ikke å holde husdyr uten spesiell skriftlig tillatelse i hvert enkelt tilfelle.
Dispensasjon fra denne bestemmelse gis etter søknad bare i enkelte og spesielle  
tilfeller
hvor det dreier seg om sanitetshunder, politihunder og ledsagerhunder for blinde. Slikt
påkrevd hundehold må legitimeres. Den som en gang har fått tillatelse til hundehold  
må
derfor undertegne en erklæring hvor han påtar seg visse forpliktelser. Alt annet
hundehold er strengt forbudt. Overtredelse av bestemmelsen kan medføre oppsigelse  
av
leieforholdet. Se ordenregler pkt.15. 



Beboernes forpliktelser og dugnader
Trapper rengjøres så ofte det er nødvendig og minst en gang i uka. Den som har
trappevask plikter forøvrig å påse at trappeoppgang holdes ren i brysthøyde.
Hovedrengjøring av loftene, vegger, vinduer og lysarmatur besørges av beboerne så  
ofte
som nødvendig og minst en gang i året. Beboerne i 2. etg. vasker ned til 1. etg. og
beboerne i 1. etg. vasker fra og med 1. etg. og ned kjellertrappen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3020, bruksnummer 1797 i Larvik kommune.Andelsnr. 9 i  
SKIRINGSALSG 14 BORETTSLAG med orgnr. 953366630

Offentligrettslig pålegg
Larvik kommune har planer om separering av vann og avløpsledninger i området i nær  
fremtid. Dette vil føre til mulig pålegg om separering av private stikkledninger og  
utkobling av septiktank.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/   3020/   1797:
27.10.1943 ‑ Dokumentnr: 1793 ‑ Forkjøpsrett
RETTIGHETSHAVER: LARVIK KOMMUNE 

27.10.1943 ‑ Dokumentnr: 1793 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Kommunale rettigheter/   påbud i henhold til 
skjøte/   festekontrakt 

27.10.1943 ‑ Dokumentnr: 1792 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA UKJENT HOVEDBRUK. 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 254909 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:3020 Bnr:1797 

14 Skiringsalsgata 14A



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1510056 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:3020 Bnr:1797 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 773422 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:3020 Bnr:1797 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke tegninger/   plantegninger av 2. etg. ,og er ikke sett av undertegnede.  
Det er derfor ukjent om det kan være søknadspliktige endringer, og om dette må  
omsøkes i etterkant.
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. 

‑ Det foreligger ikke byggetegninger eller ferdigattest/   midlertidig brukstillatelse på  
innglasset veranda. Tiltaket er ulovlig oppført. Kjøper overtar alle risiko for fremtidig  
bruk. 
‑ Det er sendt inn byggetegninger til Larvik kommune for oppføring av garasje i 2009.  
Det foreligger ikke ferdigattest på tiltaket. 
‑ Balkonger er godkjent i 2004. Det foreligger ikke ferdigattest på tiltaket. 
‑ Rehabilitering av bad godkjent i 2019. Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via privat stikkledninger
Eiendommen er tilknyttet septiktank via private stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner
Id 201811
Navn Kommunedelplan for Larvik by 2021‑2033 med sentrumsstrategi
Plantype Kommunedelplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 06.10.2021
Delarealer Delareal 1 524 m
Arealbruk: Boligbebyggelse,Nåværende
Delareal 2 m
Arealbruk Veg,Nåværende
Delareal 1 526 m
BestemmelseOmrådenavnBEV_5 Torstrand
KPBestemmelseHjemmel hensyn bevaring bygning og annet kulturmiljø
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Kommuneplaner under arbeid
Id 202402
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